
Dodatek č. 6
ke Smlouvě o dílo

na poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany 
životního prostředí pro školské a kulturní příspěvkové organizace zřizované městem Prostějovem,

ze dne 28. 7. 2011

1.1 Objednatel:
Název:
Sídlo:

statutární město Prostějov 
nám. T. G. Masaryka 130/14 
796 01 Prostějov
Mgr. Františkem Jurou, primátorem města Prostějova 
002 88 659
CZ00288659 (plátce DPH)
Mgr. Petr Ivánek 
582 329 330
petr .ivanek@prostej ov. eu 
Česká spořitelna a. s.
27-1505517309/0800

Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Zástupce ve věcech technických: 
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

1.2. Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
Statutární zástupce:
Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických:

Vzdělávací institut, spol. s r.o.
Vápenice 7, 796 01 Prostějov
Mgr. Andrea Zapletalová, jednatelka společnosti
Mgr. Andrea Zapletalová, jednatelka společnosti
Jan Ptáček
136 92 020
CZ13692020
582 332 344
ptacek@institutpv. cz
Komerční banka. a. s.
154742701/0100

IČ:
DIČ:
Telefon:
Email:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:

Smluvní strany se v souladu s čl. X, Závěrečná ujednání bod 10,1. dohodly na změně Smlouvy 
o dílo na poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a 
ochrany životního prostředí pro školské a kulturní příspěvkové organizace zřizované městem 
Prostějovem, ze dne 28. 7. 2011, ve znění dodatku č. dodatku č. 1 ze dne 5. 12. 2013, dodatku ě. 2 
ze dne 3. 9. 2015, dodatku ě. 3 ze dne 31. 1. 2017, dodatku ě. 4 ze dne 4. 1. 2021 a dodatku ě. 5 ze 
dne 22. 3. 2021 (dále jen ,,Smlouva“) takto:

1. V souladu s ěl. V Cena služeb, bodem 5.4 Smlouvy se zvyšuje cena o inflaci .stanovenou za 
rok 2021, která činila 3,8 %. Toto navýšení ceny činí celkem 68.192 Kě + platná sazba 
DPH.

1



2. ČI. V. Cena služeb bod 5.2 Smlouvy se mění takto:

Smluvní cena činí za 1 rok:
cena bez DPH: „1.862.708“ Kč + platná sazba DPH
slovy: „Jedenmilionosmsetšedesátdvatisícesedmsetosmkorunčeských“

3. ČI. VI. Platební podmínky, bod 6.1 Smlouvy se mění takto:

Zálohy na prováděné práce objednatel neposkytuje.
Cena ve výši 1/4 roční ceny bude hrazená na základě zhotovitelem vystavených čtvrtletních faktur
- daňového dokladu splatného vždy do 21 dnů po jeho obdržení objednatelem. Součástí faktury
bude příloha se soupisem provedených činností za dané čtvrtletí.

Smluvní cena dle předchozího odstavce činí za 1. čtvrtletí:

„465.677“,- Kč + platná sazba DPH
„Čtyřistašedesátpěttisícšestsetsedmdesátsedmkorunčeských“

Cena bez DPH:
slovy:

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, které nejsou dodatkem č. 6 dotčeny, zůstávají v platnosti a
nemění se.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisuje vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel
obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

28. 03. 2022Místo a datum podpisu:

V Prostějově dne: 21. 03. 2022

Podpisy oprávněných zástupců smluvních stran:

Za objednatele:Za zhotovitele:

Mgr. Frantikc k Jura
primátor statutárního města Prostějova

Mgr. Andrea Zapletalová
jednatelka

2


